
Grozījumi Ministru kabineta 2021. gada 28. septembra noteikumos Nr. 662 

"Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai" 

 

Izdoti saskaņā ar  

Epidemioloģiskās drošības likuma  

3. panta otro daļu, 19. panta pirmo un 2.1 daļu, 

19.1 pantu, 30. panta pirmo un trešo daļu, 

31. panta piekto daļu, 39.  panta pirmo un otro daļu, 

Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 

4. panta pirmās daļas 1., 1.1, 1.2, 2., 

3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 

 13., 14., 15., 16., 17., 18., 21. punktu, 

6.1 panta otro daļu, 6.3 panta otro daļu, 

6.4 panta otro daļu, 6.7 panta otro un trešo daļu, 

 6.9 panta otro daļu, 10.4 panta trešo daļu, 

49.6 panta pirmo daļu un 

Farmācijas likuma 5. panta 3. un 12. punktu 

 

Izdarīt Ministru kabineta 2021. gada 28. septembra noteikumos Nr. 662 

"Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai" (Latvijas Vēstnesis, 2021, 191A. nr.) šādus grozījumus: 

1. Papildināt noteikumus ar 91. nodaļu šādā redakcijā: 

 

“91. Īpašie epidemioloģiskās drošības nosacījumi laika periodā no 2021. 

gada 8. oktobra līdz 2021. gada 16. decembrim 

 

2781.Darba devējs izvērtē katra darbinieka (amatpersonas), tostarp brīvprātīgo un 

personu ar ārpakalpojuma līgumiem, darba (amata, dienesta) pienākumus un darba 

apstākļus klātienē, nosakot inficēšanās risku un iespējamo risku citu cilvēku 

veselībai. Pamatojoties uz minēto inficēšanās risku izvērtējumu darba vietā, 

vērtējot katru gadījumu individuāli un ņemot vērā samērīguma, tiesiskuma un 

vienlīdzības principu, ir pienākums prasīt, lai šādos gadījumos darbiniekam 

(amatpersonai) būtu vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāts: 

 2781.1. ja darbinieks (amatpersona) darba (amata, dienesta) pienākumu pildīšanas 

laikā ir tiešā saskarsmē ar klientiem, nonāk fiziskā kontaktā vai ilgstoši atrodas 

tuvāk par diviem metriem no klienta vai vairāki darbinieki (amatpersonas) darba 

(amata, dienesta) pienākumus veic ilgstošā savstarpējā saskarsmē, nonāk fiziskā 

kontaktā vai ilgstoši atrodas tuvāk par diviem metriem; 

2781.2. ja darbiniekam (amatpersonai) ir paaugstinātas iespējas inficēties, 

atrodoties tiešā saskarsmē un kontaktējoties ar lielu skaitu personu, kuru veselības 

stāvoklis nav zināms; 

https://likumi.lv/ta/id/52951-epidemiologiskas-drosibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/52951-epidemiologiskas-drosibas-likums#p3
https://likumi.lv/ta/id/52951-epidemiologiskas-drosibas-likums#p19
https://likumi.lv/ta/id/52951-epidemiologiskas-drosibas-likums#p19_1
https://likumi.lv/ta/id/52951-epidemiologiskas-drosibas-likums#p30
https://likumi.lv/ta/id/52951-epidemiologiskas-drosibas-likums#p31
https://likumi.lv/ta/id/52951-epidemiologiskas-drosibas-likums#p39
https://likumi.lv/ta/id/315278-covid-19-infekcijas-izplatibas-parvaldibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/315278-covid-19-infekcijas-izplatibas-parvaldibas-likums#p4
https://likumi.lv/ta/id/315278-covid-19-infekcijas-izplatibas-parvaldibas-likums#p6_1
https://likumi.lv/ta/id/315278-covid-19-infekcijas-izplatibas-parvaldibas-likums#p6_3
https://likumi.lv/ta/id/315278-covid-19-infekcijas-izplatibas-parvaldibas-likums#p6_4
https://likumi.lv/ta/id/315278-covid-19-infekcijas-izplatibas-parvaldibas-likums#p6_7
https://likumi.lv/ta/id/315278-covid-19-infekcijas-izplatibas-parvaldibas-likums#p6_9
https://likumi.lv/ta/id/315278-covid-19-infekcijas-izplatibas-parvaldibas-likums#p10_4
https://likumi.lv/ta/id/315278-covid-19-infekcijas-izplatibas-parvaldibas-likums#p49_6
https://likumi.lv/ta/id/43127-farmacijas-likums
https://likumi.lv/ta/id/43127-farmacijas-likums#p5


2781.3. ja darbinieka (amatpersonas) klātienes darba (amata, dienesta) pienākumi 

ir kritiski svarīgi sabiedrībai, kā arī uzņēmuma vai iestādes darbības 

nepārtrauktības nodrošināšanai; 

 

X1 masku regulējums 

 

2782 Epidemioloģiski drošā vidē var klātienē saņemt un sniegt pakalpojumus, tai 

skaitā izklaides un kultūras pakalpojumus, organizēt un apmeklēt pasākumus, 

piedalīties un apmeklēt sporta norises, piedalīties un apmeklēt sporta sacensības, 

kā arī piedalīties amatiermākslas kolektīvu darbībā, sniegt un saņemt izglītības 

pakalpojumus, ja tiek nodrošināta: 

2782.1. vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikātu verifikācija; 

2782.2. netiek pieļauta tādu personu klātbūtne, kuras neatbilst epidemioloģiski 

drošai videi; 

2782.2 ja netiek pārsniegts šāds cilvēku skaits: 

 2782.2.1. 300 personas iekštelpās; 

 2782.2.2. 500 personas ārtelpās. 

2782.3. tiek nodrošināta šajos noteikumos noteikto vispārējo un specifisko 

epidemioloģiskās drošības noteikumu ievērošana. 

 

2783. Bez sadarbspējīga sertifikāta uzrādīšanas var:  

2783.1.pulcēties privātos pasākumos un aizsargātas miermīlīgas pulcēšanās 

brīvības izpausmēs (sapulcēs, gājienos un piketos), ja netiek pārsniegts šāds 

cilvēku skaits: 

2783.1.1. 2 mājsaimniecības iekštelpās; 

2783.1.2. 20 personas ārtelpās. 

2783.2. individuāli vai vienas mājsaimniecības ietvaros klātienē, izņemot pasta 

pakalpojumu sniegšanas vietas, saņemt pakalpojumus, kultūras pakalpojumus (arī 

amatiermākslas nodarbības), ja pakalpojuma sniedzējam ir vakcinācijas vai 

pārslimošanas sertifikāts un pakalpojuma sniegšanas telpā neatrodas citas 

personas;  

2783.3. brīvā dabā klātienē saņemt pakalpojumus, piedalīties komercizstādēs un 

pasākumos, kuros apmeklētāji atrodas vieglajā transportlīdzeklī vai individuālajā 

peldlīdzeklī, ja pakalpojuma sniedzējam vai pasākuma organizēšanā iesaistītajām 

personām, kas nonāk saskarē ar apmeklētājiem, ir derīgs sadarbspējīgs sertifikāts;  

2783.4. piedalīties reliģiskās darbības norisē iekštelpās un ārtelpās, ja vienai 

personai tiek nodrošināti ne mazāk kā 10 m2 no publiski pieejamo telpu platības 

un tiek lietota sejas maska;  

2783.5. izmantot sabiedriskā transporta, starptautisko pārvadājumu, tostarp 

starptautisko pasažieru pārvadājumu, un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītus 

pakalpojumus; 



2783.6. saņemt saimnieciskos pakalpojumus pasta pakalpojumu sniegšanas vietās, 

ja vienai personai tiek nodrošināti ne mazāk kā 10 m2 no publiski pieejamo 

iekštelpu platības un tiek lietota sejas maska. 

 

 

91.1. Saimniecisko pakalpojumu, tai skaitā skaistumkopšanas, izklaides, 

atrakciju un kultūras pakalpojumu sniegšanas nosacījumi 

 

2784. Saimnieciskos pakalpojumus, tai skaitā skaistumkopšanas pakalpojumus, 

tirdzniecības izstādes, ar atrakcijām saistītus saimnieciskos pakalpojumus (tostarp 

akvaparkos, izklaides un atrakciju centros, batutu parkos), var sniegt: 

2784.1. iekštelpās: 

2784.2. epidemioloģiski drošā vidē, ja papildus šajos noteikumos noteiktajām 

vispārējām epidemioloģiskās drošības prasībām tiek ievēroti šādi nosacījumi: 

2784.2.1. vienai personai tiek nodrošināti ne mazāk kā 10 m2 no publiski 

pieejamās iekštelpas platības; 

2784.2.2. izstāžu norises vietās eju platums starp izstāžu stendu rindām vai 

distance starp vairākām vienā telpā esošām pakalpojuma sniegšanas vietām ir 

vismaz trīs metri; 

 

91.2. Tirdzniecības pakalpojumu sniegšanas un pārtikas aprites nosacījumi 

 

2785.Tirdzniecības pakalpojumus epidemioloģiski drošā vidē sniedz iekštelpās 

tirdzniecības centros un tirdzniecības vietās ar tirdzniecības platību lielāku par 

1500 m2 

 

2786.Tirdzniecības pakalpojumus epidemioloģiski nedrošā vidē sniedz ārtelpās un 

iekštelpās ar atsevišķu ieeju, šādās tirdzniecības vietās: 

2786.1. pārtikas veikalos (70% no sortimenta ir pārtikas preces); 

2786.2. aptiekās (tai skaitā veterinārās aptiekas); 

2786.3. optikas veikalos; 

2786.4. dzīvnieku barības veikalos; 

2786.5. preses tirdzniecības vietās;  

2786.6. higiēnas preču veikalos (70% no sortimenta ir higiēnas preces); 

2786.7. telekomunikācijas preču un pakalpojumu vietās; 

 

2787. Tirdzniecības pakalpojumu sniedzējam un pircējiem ielu tirdzniecības vietās 

un atklātā tirgus teritorijā tirdzniecības laikā lietot mutes un deguna aizsegus; 

 

2788.Tirdzniecības pakalpojuma sniedzējs attālināti iegādāto preču izsniegšanu 

organizē atsevišķā plūsmā vai ārpus telpām. Apmeklētāji attālināti iegādāto preču 

saņemšanai nāk tikai pa vienam, izņemot personas, kurām nepieciešama asistenta 

palīdzība, personas, kurām objektīvas grūtības aprūpēt sevi vecuma vai 



funkcionālo traucējumu dēļ, un nepilngadīgus bērnus, ar kuriem var būt kopā 

viena pilngadīga persona. Klātienes tirdzniecības vietas darbiniekam aizliegts 

klienta vietā veikt preču pasūtīšanu, izmantojot distances saziņas līdzekļus. 

 

 

91.3. Ēdināšanas pakalpojumu sniegšanas nosacījumi 

 

2784. Iekštelpās sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumus sniedz: 

2784.2. epidemioloģiski drošā vidē, ja papildus šajos noteikumos 

noteiktajām vispārējām epidemioloģiskās drošības prasībām tiek nodrošināts, ka: 

2784.2.1. pie viena galdiņa atrodas ne vairāk kā sešas pilngadīgas personas, 

neskaitot nepilngadīgus bērnus (bet ne vairāk kā 10 personas kopā); 

2784.2.2. starp personām, kas sēž pie dažādiem galdiņiem, ir vismaz divu 

metru attālums, ja starp galdiņiem nav izveidota norobežojoša siena. 

 

2785. Ārtelpās sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumus var sniegt epidemioloģiski 

drošā vidē, papildus nodrošina, ka: 

2785.1. pie viena galdiņa atrodas ne vairāk kā sešas pilngadīgas personas, 

neskaitot nepilngadīgus bērnus (bet ne vairāk kā 10 personas kopā); 

2785.2. starp personām, kas sēž pie dažādiem galdiņiem, ir vismaz divu 

metru attālums, ja starp galdiņiem nav izveidota norobežojoša siena. 

 

91.4. Publisko pasākumu un reliģiskās darbības norise, kā arī 

amatiermākslas kolektīvu un plašsaziņas līdzekļu darbība 

 

2786. Publiski pasākumi var tikt rīkoti epidemioloģiski drošā vidē, ja papildus tiek 

nodrošināts, ka:  

2786.1. apmeklētāji pasākuma norises laikā atrodas fiksētās, 

personalizētās sēdvietās; 

2786.2. apmeklētāji, kas atrodas dažādos norobežotos telpas sektoros, 

savstarpēji nesatiekas; 

2786.3. blakus sēdvietās atrodas ne vairāk kā divas personas, kas nav vienas 

mājsaimniecības locekļi, vai ne vairāk kā 10 personas (tai skaitā četri pieaugušie 

un seši bērni), kas dzīvo vienā mājsaimniecībā. Starp katrām blakus esošajām 

attiecīgi divām vai vienas mājsaimniecības sēdvietām tiek nodrošināta ne mazāk 

kā divu sēdvietu distance; 

2786.4. sēdvietas rindās tiek izkārtotas, nodrošinot divu metru 

distancēšanos no priekšā un aizmugurē sēdošajiem;  

2786.5. pasākuma norises laikā apmeklētāju plūsma tiek organizēta tā, lai 

novērstu cilvēku drūzmēšanos un nodrošinātu divu metru distances ievērošanu 

ārpus sēdvietām;  

2786.6. pasākuma rīkotājs nodrošina biļešu personalizāciju. Personalizācija ietver 

šādu informāciju par apmeklētāju: vārds (vārdi), uzvārds, kontakttālrunis, 



konkrētā sēdvieta pasākumā. Informāciju pasākuma rīkotājs glabā vienu mēnesi 

un nodod centram pēc tā pieprasījuma.  

 

2787. Reliģisko darbību epidemioloģiski nedrošā vidē veic, vienai personai 

nodrošinot ne mazāk kā 10 m2 no publiski pieejamo telpu platības un lietojot sejas 

masku. Svētdienas skolās ievēro šo noteikumu prasības, kas noteiktas neformālās 

(interešu) izglītības norisēm, ņemot vērā svētdienas skolā 

piemēroto epidemioloģiskās drošības vidi.    

 

2788. Amatiermākslas kolektīvu mēģinājumi (nodarbības) notiek epidemioloģiski 

drošā vidē, ja papildus šajos noteikumos noteiktajām epidemioloģiskās drošības 

prasībām tiek nodrošināts, ka:  

2788.1. vienā telpā vienlaikus atrodas ne vairāk kā 30 personas, neskaitot 

nodarbinātās personas;  

2788.2. vienai personai tiek nodrošināti ne mazāk kā 3 m2 no pieejamās telpas 

platības;  

2788.3. grupas savā starpā nesatiekas;  

2788.4. mēģinājuma (nodarbību) laikā tiek ievērota divu metru distance, izņemot 

dejas apguves laiku;  

2788.5. tiek nodrošināta mēģinājumos (nodarbībās) iesaistīto un nodarbināto 

reģistrācija (vārds (vārdi), uzvārds, kontaktinformācija). Ja konstatēta saslimšana 

ar Covid-19, pēc centra pieprasījuma nodod tam mēģinājumos (nodarbībās) 

iesaistīto personu datus, kā arī sniedz informāciju par mēģinājuma (nodarbības) 

norises datumu un vietu (telpu); 

 

2789. Bērnu un jauniešu amatiermākslas kolektīvu mēģinājumos (nodarbībās): 

2789.1. iekštelpās var piedalīties pilnībā vakcinēti vai pārslimojuši darbinieki un 

izglītojamie.  

2789.2. ārtelpās var piedalīties: 

 2789.2.1. pilnībā vakcinēti vai pārslimojuši darbinieki un izglītojamie 

 2789.2.2. pilnībā vakcinēti vai pārslimojuši darbinieki un izglītojamie līdz 

11 gadu vecumam, ne vairāk kā 20 personas. 

 

27810. Epidemioloģiski drošā vidē, neievērojot darba laika ierobežojumus, 

atbilstoši iespējām ievērojot sejas masku lietošanas prasības un distances 

ievērošanas prasības, atsevišķā noslēgtā publiskā iekštelpā vai teritorijā var rīkot 

privātus pasākumus (kāzu svinības, bēru un kristību ceremonijas), ja papildus tiek 

nodrošināts, ka: 

27810.1. pakalpojuma sniegšanā iesaistītajiem darbiniekiem ir vakcinācijas vai 

pārslimošanas sertifikāts; 

27810.2. iekštelpās vienai personai tiek nodrošināti ne mazāk kā 3 m2 no 

apmeklētājiem pieejamās pakalpojumu sniegšanas vietas publiski pieejamo telpu 

platības. 



 

91.5. Transporta pakalpojumu sniegšanas nosacījumi 

 
27811. Sabiedriskā transporta pārvadātājs organizē iekāpšanu un izkāpšanu tā, lai 

pasažieru skaits transportlīdzeklī nepārsniedz 50 % no tā ietilpības vai 55 % no tā 

ietilpības, ja nepieciešams uzņemt pasažierus pieturvietās ārpus reģionālās 

nozīmes maršrutu galapunktiem. Pārvadātājs transportlīdzekļa salonā izvieto 

informāciju par pieļaujamo pasažieru skaitu. Ja transportlīdzeklī tā specifikas dēļ 

nav iespējams kontrolēt pasažieru iekāpšanu un izkāpšanu, pārvadātājs aicina 

pasažierus izvēlēties vietas tā, lai transportlīdzekļa salons būtu vienmērīgi 

piepildīts un pēc iespējas būtu ievērotas distancēšanās prasības. 

 
91.6. Izglītības, mācību procesa un sporta norises nosacījumi 

 
27812. Klātienē izglītības procesā un tā nodrošināšanā piedalās personas, kurām ir 

vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāts un kuras to uzrāda par izglītības procesa 

īstenošanu atbildīgajai personai. 

 

27813. Mācības, kuru apguves rezultātā tiek izsniegts apliecinājuma dokuments 

– sertifikāts, licence, apliecinājums, apliecība vai cits līdzīga rakstura dokuments 

– vai tiek veikta minētā apliecinājuma dokumenta uzturēšana, termiņa 

pagarināšana vai atjaunošana, īsteno klātienē epidemioloģiski drošā vidē, ja 

papildus šo noteikumu prasībām tiek nodrošināta: 

27813.1. ierobežota mācību un pārbaudījumu īstenošana klātienē; 

27813.2. dalība vienā grupā ne vairāk kā 10 personām (izņemot šo noteikumu 122. 

punktā minētās mācības). 

 

27814. Sporta treniņi iekštelpās individuāla apmeklējuma ietvaros vai grupā, kā arī 

sporta treniņi ārtelpās grupā notiek epidemioloģiski drošā vidē. 

 

27815. Sporta treniņi individuāli vai grupā epidemioloģiski drošā vidē, iekštelpās 

notiek, ievērojot šādus nosacījumus: 

27815.1. vienai personai ir nodrošināti ne mazāk kā 15 m2 no treniņa norises telpas 

platības (publiskas lietošanas peldbaseinā – 10 m2 no ūdens virsmas platības). 

Peldētapmācības peldbaseinos vienam peldētapmācības programmas 

izglītojamam nodrošina ne mazāk kā 6 m2 no ūdens virsmas platības; 

27815.2. grupu treniņos vienā treniņgrupā vienlaikus organizēti pulcējas ne vairāk 

kā 20 personas. Ja to pieļauj attiecīgās sporta treniņu norises telpas platība, tiek 

ievēroti šo noteikumu  27815.1. apakšpunktā minētie nosacījumi, dažādu 

treniņgrupu plūsmas nepārklājas, kā arī tiek nodrošināta to darbības atsevišķa 

uzraudzība, vienlaikus var norisināties vairāku treniņgrupu darbs; 

27815.3. iekštelpu sporta norises vietas apmeklējuma laikā ievēro divu metru 

distanci (izņemot sporta treniņa telpu, kurā notiek treniņprocess); 

https://likumi.lv/ta/id/326513-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplatibas-ierobezosanai#p122
https://likumi.lv/ta/id/326513-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplatibas-ierobezosanai#p122
https://likumi.lv/ta/id/326513-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplatibas-ierobezosanai#p131.1


27815.4. sporta treniņu vada persona, kura atbilst normatīvajiem aktiem par sporta 

speciālistu sertifikāciju; 

27815.5. sporta treniņa laiks nepārsniedz 90 minūtes; 

27815.6. piepildījums ģērbtuvēs vienlaikus nepārsniedz 25 %; 

27815.7. sporta treniņā nepiedalās personas, kuras nav tieši iesaistītas tā 

organizēšanā un norisē, tai skaitā izglītojamo likumiskie pārstāvji (izņemot 

peldētapmācības programmas nodarbībās izglītojamiem līdz piecu gadu vecumam 

(ieskaitot)). 

 

27816. Sporta treniņa grupā epidemioloģiski drošā vidē, ārtelpās vienā treniņgrupā 

vienlaikus organizēti pulcējas ne vairāk kā 20 personas (neskaitot sporta 

speciālistus un sporta darbiniekus), un piepildījums ģērbtuvēs nepārsniedz 25 %. 

Ja to pieļauj attiecīgās sporta norises vietas ārtelpas platība, vienlaikus var 

norisināties vairāku treniņgrupu darbs, ja dažādu treniņgrupu plūsmas nepārklājas 

un tiek nodrošināta to darbības atsevišķa uzraudzība. 

 

27817. Sporta treniņa grupā bērnu nometnēs, kā arī interešu izglītības un 

profesionālās ievirzes izglītības programmu norisē: 

27817.1. iekštelpās var piedalīties pilnībā vakcinēti vai pārslimojuši darbinieki un 

izglītojamie.  

27817.2 ārtelpās var piedalīties: 

 27817.2.1. pilnībā vakcinēti vai pārslimojuši darbinieki un izglītojamie; 

 27817.2.2. pilnībā vakcinēti vai pārslimojuši darbinieki un izglītojamie līdz 

11 gadu vecumam, ne vairāk kā 20 personas. 

 

27818. Ja Latvijas izlases (tai skaitā jauniešu un junioru), Latvijas Olimpiskās 

vienības un Latvijas Paralimpiskās vienības sportistu, komandu sporta spēļu 

starptautisko un augstāko līgu komandu sportistu (ja sporta sacensībās tiek izcīnīts 

Latvijas čempiona tituls pieaugušajiem), kā arī Murjāņu sporta ģimnāzijas un 

augstas klases sportistu sagatavošanas centru izglītojamo sporta treniņi gan 

iekštelpās, gan ārtelpās notiek epidemioloģiski daļēji drošā vidē ar pilnībā 

vakcinētiem vai pārslimojušiem darbiniekiem, uz tiem neattiecas šo 

noteikumu 131. un 133. punktā minētie nosacījumi. 

 

27819. Sporta sacensības notiek epidemioloģiski drošā vidē, ievērojot šādus 

nosacījumus: 

27819.1. sacensības ir iekļautas attiecīgā sporta veida Sporta likumā noteiktā 

kārtībā atzītās sporta federācijas sacensību kalendārā, kas ir publicēts tās 

tīmekļvietnē (norādot sacensību nosaukumu, norises vietu un laiku, kā arī 

sacensību organizatoru); 

27819.2. sacensībās piedalās un to norises vietā atrodas tikai personas, kurām ir 

derīgs vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāts; 

https://likumi.lv/ta/id/326513-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplatibas-ierobezosanai#p131
https://likumi.lv/ta/id/326513-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplatibas-ierobezosanai#p133
https://likumi.lv/ta/id/68294


27819.3. sacensību norises vietā (autosportā – ātrumposma norises teritorijā) 

vienlaikus atrodas ne vairāk kā 300 personas iekštelpās un 500 personas ārtelpās 

(ieskaitot sportistus un nodarbinātos, kas ir tieši saistīti ar sacensību norises 

nodrošināšanu, tai skaitā sporta darbiniekus). Skatītāji, kuriem ir vakcinācijas vai 

pārslimošanas sertifikāts un kuri ir nodalīti atsevišķā sektorā, un kuru plūsmas 

nepārklājas ar pārējo skatītāju un sacensības dalībnieku plūsmām, netiek ieskaitīti 

kopējā personu skaitā; 

27819.4. iekštelpu sporta sacensību norises vietas apmeklējuma laikā tiek ievērota 

divu metru distance, kā arī tiek lietotas sejas maskas (izņemot sportistus sporta 

sacensību norises laikā); 

27819.5. vienas komandas (arī individuālajos sporta veidos) sportisti vai sportistus 

apkalpojošie sporta darbinieki fiziski nekontaktējas ar citu komandu sportistiem 

vai citus sportistus apkalpojošiem sporta darbiniekiem (izņemot sportistus sporta 

sacensību norises laikā); 

27819.6. piepildījums ģērbtuvēs nepārsniedz 25 %; 

27819.7. apbalvošana klātienē notiek tikai individuāli; 

27819.8. sacensību organizators nodrošina šo noteikumu 139. punktā noteikto 

pienākumu izpildi. 

 

27820. Starptautiski sporta pasākumi sportistiem no septiņu gadu vecuma, kā arī 

komandu sporta spēļu augstāko līgu sporta sacensības, ja tajās tiek izcīnīts Latvijas 

čempiona tituls pieaugušajiem, gan iekštelpās, gan ārtelpās notiek epidemioloģiski 

drošā vidē, izņemot bērnus līdz 11 gadu vecumam, un uz tiem neattiecas darba 

laika ierobežojumi un šo noteikumu 137. punktā minētie nosacījumi. 

 

27821. Skatītāji sporta sacensības un starptautiskus sporta pasākumus drīkst 

apmeklēt, ja viņiem ir vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāts un: 

27821.1. tiek nodrošināts, ka skatītāju plūsma nepārklājas ar sportistu un sportistus 

apkalpojošo sporta darbinieku plūsmu; 

27821.2. tiek ievērotas šo noteikumu prasības publisko pasākumu apmeklēšanai; 

 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/326513-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplatibas-ierobezosanai#p139
https://likumi.lv/ta/id/326513-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplatibas-ierobezosanai#p137

